
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/297/23 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 .40 t. j.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2023 poz. 1270 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2023 w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 75 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2023 w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 75 000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 150 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-2 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie   39 863 941,40 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  44 863 295,13 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie 5 777 963,63 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie 778 609,90 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2023 rok Rady Gminy Słopnice nr XXXI/260/22 z dnia 29 grudnia 
2022 roku zmienia się załącznik Nr 8 ,,Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz plan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2023 rok”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2023 rok Rady Gminy Słopnice nr XXXI/260/22 z dnia 29 grudnia 
2022 roku zmienia się załącznik Nr 10 ,,Dotacje z budżetu gminy”, który otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/297/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 680 008,72 0,00 10 000,00 1 690 008,72 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 830 000,00 0,00 10 000,00 840 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 380 020,66 0,00 50 000,00 430 020,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 311 608,00 0,00 50 000,00 361 608,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 370 000,00 -100 000,00 35 000,00 5 305 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 110 500,00 0,00 13 000,00 1 123 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 0,00 5 000,00 65 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 100 000,00 0,00 8 000,00 108 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 530 000,00 -100 000,00 12 000,00 1 442 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 220 000,00 0,00 12 000,00 232 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 320 000,00 -70 000,00 0,00 250 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

112 813,00 0,00 10 000,00 122 813,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 813,00 0,00 10 000,00 22 813,00 
758   Różne rozliczenia 17 371 782,49 0,00 17 000,00 17 388 782,49 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 672,19 0,00 17 000,00 87 672,19 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 17 000,00 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 926 245,82 -202 000,00 15 000,00 1 739 245,82 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 47 184,00 -2 000,00 0,00 45 184,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 7 000,00 -2 000,00 0,00 5 000,00 

 80104  Przedszkola  498 324,00 0,00 5 000,00 503 324,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 67 026,00 0,00 5 000,00 72 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6981



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 250 000,00 -200 000,00 0,00 1 050 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

700 000,00 -100 000,00 0,00 600 000,00 

  0830 Wpływy z usług 550 000,00 -100 000,00 0,00 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 601 000,00 0,00 100 000,00 1 701 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 600 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00 

bieżące 33 053 941,40 -302 000,00 227 000,00 32 978 941,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

majątkowe 
majątkowe 6 885 000,00 0,00 0,00 6 885 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Ogółem: 39 938 941,40 -302 000,00 227 000,00 39 863 941,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

Rozdział 01043- zwiększenie dochodów z tytułu wpłat za wykonanie studzienek wodomierzowych 

Rozdział 75023 i 75814- zwiększenie dochodów z tytułu odsetek na rachunkach bankowych 

Dział 756- dostosowanie planu dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych do przewidywanego 
wykonania na koniec 2023 roku. 

Dział 801- zmniejszenie planu dochodów z tytułu oświaty w związku z planowanym wykonaniem na 
koniec 2023 roku w tym: zmniejszenie dochodów za opłatę za żywienie w szkole i przedszkolu w związku 
z wprowadzeniem Uchwałą Rady Gminy nr XXXV/288/23 Programu dla rodzin wielodzietnych z Kartą 
Dużej Rodziny 

Dział 900-zwiększenie planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/297/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 października 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wni
esien

ie 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 108 388,72 1 163 388,72 1 163 388,72 0,00 1 163 388,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 083 388,72 1 138 388,72 1 138 388,72 0,00 1 138 388,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 830 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 245 474,00 882 520,00 879 020,00 0,00 879 020,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 362 954,00 6 362 954,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 995 474,00 882 520,00 879 020,00 0,00 879 020,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112 954,00 6 112 954,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 878 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 778 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 300 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnetrzne 
po zmianach 3 150 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 339 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 339 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 246 578,39 4 367 224,66 4 134 412,66 3 320 562,66 813 850,00 0,00 232 812,00 0,00 0,00 0,00 879 353,73 879 353,73 96 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 346 578,39 4 367 224,66 4 134 412,66 3 320 562,66 813 850,00 0,00 232 812,00 0,00 0,00 0,00 979 353,73 979 353,73 96 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i przed zmianą 4 241 165,73 3 361 812,00 3 350 000,00 2 820 000,00 530 000,00 0,00 11 812,00 0,00 0,00 0,00 879 353,73 879 353,73 96 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6981



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 341 165,73 3 361 812,00 3 350 000,00 2 820 000,00 530 000,00 0,00 11 812,00 0,00 0,00 0,00 979 353,73 979 353,73 96 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 107 000,00 93 000,00 11 000,00 82 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 187 000,00 117 000,00 103 000,00 11 000,00 92 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 107 000,00 93 000,00 11 000,00 82 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 187 000,00 117 000,00 103 000,00 11 000,00 92 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 260 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 250 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 350 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 250 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 450 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 000,00 418 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 443 000,00 443 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 000,00 270 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -18 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 440 000,00 250 000,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 208 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 232 000,00 232 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 938 295,13 29 710 987,40 23 517 700,80 14 964 160,83 8 553 539,97 1 214 845,95 4 793 440,65 85 000,00 0,00 100 000,00 15 227 307,73 15 227 307,73 277 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -18 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335 000,00 235 000,00 210 000,00 200 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 863 295,13 29 785 987,40 23 567 700,80 15 146 160,83 8 421 539,97 1 239 845,95 4 793 440,65 85 000,00 0,00 100 000,00 15 077 307,73 15 077 307,73 277 000,00 0,00 0,00 

Dział 900- zwiększenie wydatków o kwotę 100 000,00 zł w związku ze zwiększeniem dochodów budżetowych. 

Dział 921- zwiększenie dotacji celowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6981



Pozostełe zmiany wydatków budżetowych wprowadzono zgodnie z przewidywanym wykonaniem na koniec 2023 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/297/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 października 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok  

DOCHODY    

     
Dział  Rozdział   Paragraf  Treść   Kwota  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 700 000,00  

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  1 700 000,00 
 

 0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  1 700 000,00  

   RAZEM:  1 700 000,00  

    

     

WYDATKI    

     
Dział  Rozdział   Treść   Kwota  

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 700 000,00  

Gospodarka odpadami komunalnymi  1 700 000,00  
wydatki bieżące w tym:  1 700 000,00  
wydatki jednostek budżetowych  1 700 000,00  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 250 000,00  

900  
90002  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  450 000,00  
  RAZEM:  1 700 000,00  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6981



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/297/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 października 2023 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek z 
poza sektora finansów 

publicznych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
                     225 000,00 

zł  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  
                      225 000,00 

zł  

  dotacja celowa dla Spółki wodnej ,,Słopniczanka" na budowę zbiornika oraz sieci wodociągowej  
                      225 000,00 

zł  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                         66 454,00 zł   

 60004 Lokalny transport zbiorowy                            3 500,00 zł   

  
dotacja celowa na zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Limanowskiego                            3 500,00 zł   

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie                          62 954,00 zł   

  
dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie : Opracowanie studium techniczno-
ekonomiczno- środowiskowe budowy nowej drogi pomiędzy DW966 a DW 965 w rejonie limanowej                          62 954,00 zł   

630  TURYSTYKA                         20 000,00 zł   
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                          20 000,00 zł   

  dotacja celowa bieżąca na zadania z zakresu upowszechniania turystyki dla Powiatu Limanowskiego                          20 000,00 zł   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 82 000,00 zł  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 82 000,00 zł  

  Dotacja celowa dla Ochotniczej straży Pożarnej w Słopnicach Górnych 12 000,00 zł  

  
Dotacja celowa inwestycyjna dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Słopnicach Dolnych na zakup samochodu 
pożarniczego 70 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6981



801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  
                     251 345,95 

zł  

80104 Przedszkola  
                      251 345,95 

zł  

  dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola na terenie gminy  
                      250 000,00 

zł  
  dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola na wypłatę nagrody specjalnej dla nauczyciela  1 345,95 zł 

851  OCHRONA ZDROWIA                           3 000,00 zł   
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            3 000,00 zł   

  dotacja celowa na podstawie porozumienia dla Miasta Nowy Sącz na SOIK                            3 000,00 zł   

855  RODZINA  
                     200 000,00 

zł  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   
                      200 000,00 

zł  

  Dotacje celowe bieżące dla Spółdzielni Socjalnej z przeznaczeniem na opiekę nad dziećmi do 3 lat  
                      200 000,00 

zł  
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 420 000,00 zł   

 92116 Biblioteki                        420 000,00 zł   
  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach 420 000,00 zł   

926  Kultura Fizyczna  
                     210 000,00 

zł  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
                      210 000,00 

zł  

  dotacje celowe bieżące dla klubów i stowarzyszeń kultury fizycznej  
                      210 000,00 

zł  
  OGÓŁEM 591 454,00 zł 886 345,95 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 
 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6981


	UCHWAŁA NR XXXVI/297/23 RADY GMINY SŁOPNICE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETOWE
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETOWE
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - DOTACJE Z BUDŻETU GMINY


		2023-11-03T10:53:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




